
Rada Miejska w Strykowie 

 

Protokół nr LVI/2022 

z LVI sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 20 czerwca 2022 roku 
 

Obrady rozpoczęto 20 czerwca 2022 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:22 tego samego 

dnia. 

Transmisja z obrad dostępna: https://esesja.tv/transmisja/27518/lvi-sesja-rady-miejskiej-w-

strykowie-20-czerwca-2022-r-o-godz-1200.htm 

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych Rady Miejskiej w Strykowie:  

1. Dariusz Dziewulski 

2. Marek Gierat 

3. Andrzej Janeczko 

4. Paweł Kasica 

5. Grzegorz Kozłowski 

6. Wincenty Majchrzak 

7. Jakub Mielczarek 

8. Łukasz Orłowski 

9. Damian Perek 

10. Adam Piestrzeniewicz 

11. Tadeusz Rosiński 

12. Karol Sitek 

13. Mateusz Słojewski 

14. Anna Ślęzak 

15. Jarosław Włodarczyk 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pan Witold Kosmowski Burmistrz Strykowa 

2. Pani Tamara Barańska-Kiemaczyńska Zastępca Burmistrza Strykowa 

3. Pani Iwona Stańczyk Skarbnik Gminy Stryków 

4. Pani Aneta Jędrzejczak Sekretarz Gminy Stryków 

5. Pani Dagmara Bauer radca prawny 

 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad LVI sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia LVI uroczystej sesji Rady Miejskiej w Strykowie dokonał Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica. Powitał wszystkich radnych i Pana Burmistrza Strykowa 

wraz ze współpracownikami, Sołtysów, Przewodniczących Zarządów Osiedli Miasta 

Strykowa, małżonkę radnego Grzegorza Kozłowskiego Panią Ewę Kozłowską, przybyłych 

gości, wszystkich mieszkańców Gminy Stryków oraz wszystkich, którzy oglądają transmisję 

LVI sesji. Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu wzięło udział 13 radnych Rady Miejskiej 

w Strykowie, co stanowi kworum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał 

i wniosków Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

https://esesja.tv/transmisja/27518/lvi-sesja-rady-miejskiej-w-strykowie-20-czerwca-2022-r-o-godz-1200.htm
https://esesja.tv/transmisja/27518/lvi-sesja-rady-miejskiej-w-strykowie-20-czerwca-2022-r-o-godz-1200.htm


Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Porządek obrad LVI uroczystej sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

1. Otwarcie obrad LVI sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie. 

4. Wystąpienie Burmistrza Strykowa. 

5. Wręczenie medalu „Zasłużony dla Ziemi Strykowskiej” wraz z aktem nadania oraz 

legitymacji. 

6. Zamknięcie obrad LVI sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica zapytał o uwagi i propozycje 

do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie poddał pod głosowanie ww. porządek obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Damian Perek, Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz 

Rosiński, Karol Sitek, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Orłowski, Mateusz Słojewski 

 

 

Ad. pkt 3. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica poinformował, iż na posiedzeniu 

w dniu 28 kwietnia 2022 r. Kapituła pozytywnie zaopiniowała wniosek o nadanie tytułu 

"Zasłużony dla Ziemi Strykowskiej" Panu Grzegorzowi Kozłowskiemu, który złożył klub MKS 

"Zjednoczeni", przy poparciu LUKS Dwójka Stryków. Wniosek został zaakceptowany 

przez Kapitułę. Z tych też względów Rada Miejska w Strykowie jako wyraz wyróżnienia 

i uznania na LIV sesji Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 26 maja 2022 r. podjęła Uchwałę 

Nr LIV/480/2022 w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Ziemi Strykowskiej”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie powiedział, że nadanie tytułu "Zasłużony 

dla Ziemi Strykowskiej" jest wyrazem szczególnego wyróżnienia w uznaniu zasług dla rozwoju 

Gminy Stryków. Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie gratulując Panu Grzegorzowi 

Kozłowskiemu dodał, że Pan Grzegorz jest nie tylko zapalonym społecznikiem, radnym Rady 

Miejskiej w Strykowie, ale przede wszystkim jednym z założycieli Miejskiego Klubu 

Sportowego "Zjednoczeni".  

 

 

Ad. pkt 4. Wystąpienie Burmistrza Strykowa. 

 

Burmistrz Strykowa Witold Kosmowski podziękował Panu Grzegorzowi Kozłowskiemu za lata 

poświęcone dla Gminy Stryków, za zaangażowanie i zasługi dla rozwoju strykowskiej piłki 

nożnej oraz zaangażowanie w Radzie Miejskiej w Strykowie. Burmistrz Strykowa dodał, 

że Pan Grzegorz Kozłowski jest wieloletnim działaczem sportowym, zawodowo związanym 



jeszcze do niedawna z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie.  

 

 

Ad. pkt 5. Wręczenie medalu „Zasłużony dla Ziemi Strykowskiej” wraz z aktem 

nadania oraz legitymacji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica wraz z Burmistrzem Strykowa 

Witoldem Kosmowskim uroczyście wręczyli w uznaniu zasług dla rozwoju Gminy Stryków 

Akt Nadania, medal oraz legitymację "Zasłużony dla Ziemi Strykowskiej" 

Panu Grzegorzowi Kozłowskiemu. Słowa uznania za wyrozumiałość i wsparcie odebrała 

również małżonka uhonorowanego – Pani Ewa Kozłowska. 

Następnie głos zabrał Pan Grzegorz Kozłowski, który dziękując za wyróżnienie deklarował 

gotowość dalszego działania na rzecz Gminy Stryków. 

Głos zabrali: 

Pan Andrzej Pożarlik, 

Radny Tadeusz Rosiński, 

Radny Andrzej Janeczko. 

 

 

Ad. pkt 6. Zamknięcie obrad LVI sesji. 

 

O godzinie 12:22 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica, po wyczerpaniu 

przyjętego porządku obrad, dokonał zamknięcia LVI sesji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Protokołowała:  

Anna Jóźwiak  

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Strykowie  

       Paweł Kasica 


